ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
DISPONIBLE

Caja

Bancos

DEUDORES

Clientes Nacionales

Provision clientes

Anticipos a Proveedores-

Anticipos a Trabajadores

Otros

Anticipo Impuestos y contribuciones
Deudas de Dificil cobro

INVENTARIOS
Mercancias no fabricadas

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

EQUIPO DE OFICINA
Muebles y enseres
Equipos

Ajuste por Inflacién.
Depreciacion Acumulada

EQUIPO DE COMPUTACION Y C.
Equipo de procesamiento de datos
Ajustes por infacion.

Depreciacion acumulada

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL ACTIVO

FUNDACION RED PAPAZ

BALANCE A DICIEMBRE DE 2,006

500.000
24.168.357

1.428.000

1.030.893

962.450

-48.120

6.889.338

-789.050

Representante Legal.

24.668.357

1.428.000

1.030.893

27.127.250

914.330

6.100.288

7.014.618

34.141.868

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
OBLIGACIONES FINANCIERAS
T.de Credito

PROVEEDORES
Nacionales

CUENTAS POR PAGAR
Costos y gastos por pagar
Otros

IMPUESTOS GRAVAMENES
Retencion en la fuente
Retencion lva

Impuesto de renta

Iva por pagar

Industria y Comercio

RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA
PROVISIONES COSTOS Y GASTOS
OBLIGACIONES LABORALES

ANTICIPOS
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
DEUDAS CON ACCIONISTAS
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CUQOTAS O PARTES DE INTERES
RESERVAS

REVALORIZACION DEL PATRIMONIO
RESULTADO DE EJER.ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

265.861

290.000

1.910.307

-4.135.346

265.861

290.000

-2.225.039

725.354

535.810

-408.014

-408.014

6.409.524
28.140.358

34.549.882

34.141.868

Revisor Fiscal



